проект

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Совет Шуньгского сельского поселения

сессия  V созыва

РЕШЕНИЕ

От                       2024   г.  №                                                                      д. Шуньга

	О  передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Шуньгского сельского поселения в муниципальную собственность Медвежьегорского городского поселения

             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, Совет Шуньгского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать имущество, находящееся в муниципальной собственности Шуньгского сельского поселения в муниципальную собственность Медвежьегорского городского поселения:
- Машина вакуумная марка/модель: КО-520, идентификационный номер (VIN)  ХVL482320A0001368, категория C,  год изготовления 2010,  модель, № двигателя  508300 А0294780, шасси (рама) № 433362 А 3504263, кузов (кабина, прицеп) № 433360 А0072163, цвет синий,  паспорт транспортного средства 52 МХ 066590, выдан ОАО «КОММАШ» 10.06.2010г., стоимостью  1 085 000,00 рублей

2. Администрации Шуньгского сельского поселения подготовить проект договора дарения имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

Председатель Совета
Шуньгского сельского поселения                                                                             М.М.Горячева

И.о. главы администрации Шуньгского

сельского поселения                                                                                                  Л.В.Кузнецова